
آغاز ثبت‌نام ناشران دیجیتال 
نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از امروز

ثبت‌نام ناشران دیجیتال برای حضور در سی‌وپنجمین 
نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از امروز )بیست و نهم 

فروردین ۱۴۰۳ ( آغاز می‌شود.
به گزارش ایرنا از ستاد خبری سی‌وپنجمین نمایشگاه 
بین‌المللی کتاب تهران، ثبت‌نام ناشران دیجیتال برای حضور 
در سی‌وپنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از امروز 
)بیست و نهم فروردین ۱۴۰۳ ( آغاز می‌شود و این ناشران 
می‌توانند تا پنجم اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ با مراجعه به سامانه 

ketab.ir ثبت‌نام کنند.
شیوه حضور ناشران دیجیتال در نمایشگاه صرفا به صورت 
فیزیکی خواهد بود و ناشرانی که دارای مجوز از مرکز توسعه 
فرهنگ و هنر در فضای مجازی را دارا باشند امکان ثبت نام 

در این نمایشگاه را دارند.
کتاب‌های منتشرشده ناشران دیجیتال از سال ۱۳۹۹ به بعد 
در سی‌وپنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران قابل عرضه 
است و لازم است قبل از ثبت نام نسبت به ثبت آثار در سامانه 

اقدام شود.
ناشران علاقه‌مند به ثبت نام و حضور در نمایشگاه کتاب 
می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۴۵۲۶۸ داخلی 
۱۰۷ و ۱۰۵ و ۹۱۰۰۶۳۶۳ داخلی ۳۱۷ تا ۳۲۱ تماس 

بگیرند.
 سی‌وپنجمین دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از ۱۹ 
تا ۲۹ اردیبهشت )۱۴۰۳( در محل مصلی امام خمینی)ره( 
به شکل حضوری و در سامانه ketab.ir به صورت مجازی 

برگزار می‌شود.

»رد پا« مسافر ایتالیا شد
 

فیلم کوتاه »رد پا« به کارگردانی مصطفی اعلمی‌در بخش 
رقابتی جشنواره فیلم‌های کوتاه کورتی دا سوگنی - آنتونیو 

ریچی ایتالیا حضور پیدا می‌کند.
 به گزارش ایرنا از روابط عمومی‌فیلم، فیلم کوتاه »رد پا« 
به کارگردانی مصطفی اعلمی‌از تولیدات باشگاه فیلم رویش، 
محصول مرکز فیلم جوان سوره به بخش رقابتی بیست و 
پنجمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کوتاه کورتی دا 
 )Corti da Sogni - Antonio Ricci( سوگنی - آنتونیو ریچی

ایتالیا راه یافت.
بدین ترتیب این جشنواره ۱۶ تا ۲۰ آوریل برابر با ۲۸ 
فروردین تا یکم اردیبهشت ماه در شهر راونا ی ایتالیا برگزار 

می‌شود.
هدف از جشنواره بین‌المللی کورتی دا سوگنی - آنتونیو 
ریچی، ترویج فرهنگ سینمایی از طریق مناظره‌های فیلم، 
کنفرانس‌ها، نشریات و هر ابزار دیگری است که امکان انتقال 
ارزش‌هایی را که این جشنواره نمایندگی می‌کند، فراهم 
می‌آورد.  در این رقابت، از بین یکهزار فیلم کوتاه ارسالی، 
۶۴ فیلم به نمایندگی از ۱۹ کشور از جمله ایتالیا، فرانسه، 
اسپانیا، ایران، بریتانیا، ترکیه، کانادا، استرالیا و... برای مرحله 

نهایی انتخاب شدند.
 »ردپا« که جایزه بهترین فیلم داستانی را از سیزدهمین 
جشنواره فیلم ۱۰۰ کسب کرد، پیش از این در هند و اسپانیا 
نیز به نمایش درآمده‌ و پخش بین‌المللی این فیلم کوتاه 

برعهده مرکز بین‌الملل سوره است.

رویداد

فیلم کوتاه

در نشست اعلام آمار پربیننده‌ترین برنامه‌ها و 
شبکه‌های تلویزیونی در رمضان و نوروز ۱۴۰۳، 
از شبکه‌های سه، یک و دو به ترتیب به عنوان 

پربیننده‌ترین‌های تحویل سال نام برده شد.
به گزارش ایسنا، همچنین در نشست خبری 
گزارش برنامه‌های نوروز و رمضان صداوسیما از 
سریال »نون خ« به عنوان پرمخاطب‌ترین سریال 
در این ایام یاد شد که با بیشترین میزان مخاطب 
41/5 درصد مخاطب همراه بوده است. این آمار از 

سوی مرکز تحقیقات صدا و سیما اعلام شد.
طبق اعام رییس مرکز تحقیقات صداوسیما، 
سریال »نون خ« با حدود 41/5 درصد 
پرمخاطب‌ترین بوده است. سریال »زیرخاکی« 
24/9 درصد، سریال »هفت سر اژدها« با 22/5 
درصد و برنامه »محفل« به عنوان پرمخاطب‌ترین 
برنامه افطاری با 27/9 و به دنبال آن »زندگی پس 
از زندگی« با 27/1درصد پربیننده‌ترین برنامه‌های 

رمضانی محسوب می‌شوند.
برنامه‌های سیمای استان‌ها هم با ۱۴ درصد 
مخاطب و برنامه »ماه خدا« هم با ۹ درصد مخاطب 

بیشترین مخاطب را داشته‌اند.
سلیم غفوری ـ قائم‌مقام معاونت سیما ـ در میان 
برنامه‌های افطار، از »محفل« و »زندگی پس از 

زندگی« به عنوان پرمخاطب‌ترین‌ها یاد کرد. 
او گفت: در ایام رمضان ۱۰ برنامه ویژه افطار، ۹ 
برنامه سحر و مجموعا ۵۰ ویژه برنامه معارفی روی 
آنتن رفت که شامل ۵۰ درصد گفت‌وگو محور، ۱۴ 
درصد مسابقه، ۲۴ درصد نماوا و کلیپ، ۷ درصد 

گزارشی و ۳ درصد هم پویانمایی بود.
وی درباره برنامه‌های سرگرمی‌ و مسابقه نیز بیان 
کرد: ایران دوست داشتنی؛ شصتادیا، معرکه، 
پانتولیک‌ و قوی‌ترین مردان، میهمانی، برمودا و بگو 
بخند در این ایام روی آنتن رفتند که ۳۸ درصد 
مسابقه، ۷ درصد مستند، ۴ و نیم درصد برنامه 
گفت‌وگو محور را ایام نوروز داشتیم و در همه 
برنامه‌ها تلاش شده بود به آداب و رسوم نوروز و 
رمضان و نگاه جهانی و امتی داشته باشیم و قالب‌ها 

حتما تنوع داشته باشند.
احمد خورشیدی ـ مدیر سایت تلوبیون ـ هم 
شبکه‌های پربیننده در ساعات تحویل سال را به 

ترتیب شبکه‌های سه، یک و دو اعلام کرد.
بر اساس این اعلام، در این میان سریال‌ها، »نون.خ« 
در هر قسمت با ۱۵۰ هزار بازدید در پلتفرم 
صداوسیما مواجه بوده و به لحاظ بیننده در صدر 
است. پس از این مجموعه، سریال »زیرخاکی« با 
۱۴۰ هزار بازدید در هر قسمت، »هفت سر اژدها« 
با ۱۰۷ هزار بازدید و »رستگاری« با ۳۷ هزار بازدید 
و فصل جدید »جومونگ« حدود ۴۷ هزار بازدید به 

ازای هر قسمت داشته است.
خورشیدی بیان کرد: برنامه »سال نو« به عنوان 
ویژه‌برنامه تحویل سال با یک میلیون و ششصد 

هزار بازدید در تلوبیون دیده شد. در حوزه 
سرگرمی‌برنامه »مهمانی« هم با بیش از ۶۰۰ هزار 
پربازدیدترین برنامه در تلوبیون محسوب می‌شوند.

یه گفته مدیر تلوبیون آمار مخاطبان سریال‌ها هم 
بر اساس میانگین هر قسمت عنوان شده‌اند. 

در بخشی از این نشست هم محسن شاکری‌نژاد 
ـ رئیس مرکز تحقیقات صداوسیما ـ در سخنانی 
گفت: ما در حال حاضر دو مدل نظرسنجی داریم 
تلفنی و حضوری )میدانی(. در نظرسنجی حضوری 
و میدانی هم به دو سبک به شکل درب منازل و 
محله‌ای ـ میدانی کار صورت می‌گیرد که بیشتر در 
رویدادهای حساس سیاسی از این روش استفاده 
می‌شود. میزان نظرسنجی‌ها هم از هزار نمونه 
تلفنی است تا ۴۰ هزار میدانی. در انتخابات مجلس 
هم عددی که مرکز تحقیقات اعلام کرد 41/7 بود 
و چند درصد با عدد اصلی اختلاف داشت. او با 
اشاره به مشکلات بودجه و زمان، یادآور شد: ما 
هر دو هفته یک بار میزان مخاطبان سریال‌ها را 
می‌سنجیم. برنامه‌های شاخص هم هر ماه یک بار 
سنجیده می‌شوند. ضمن اینکه هر فصل هم کلیت 

مخاطب صداوسیما را از در منازل می‌سنجیم.
به گفته وی »پنج فروردین اولین گزارش درباره 

برنامه‌های تلویزیونی اعلام شده که بر این اساس، 
مخاطب »زندگی پس از زندگی« ۱۷.۹ و »محفل« 
۱۷.۵ درصد بوده است. هرچند در ادامه آمار دو 
برنامه با اختلاف کم تغییر کرد و مخاطب »محفل« 
۲۷.۹ درصد و »زندگی پس از زندگی« ۲۷.۱ درصد 
بوده است.«همچنین سریال »نون.خ« با ۴۱.۵ 
درصد پربیننده‌ترین سریال نوروز ۱۴۰۳ است که 
این آمار از فصل قبلی این سریال ۱۰ درصد بالاتر 
است. آمار مخاطبان سریال »زیرخاکی« با ۲۴.۹ و 
»هفت سر اژدها« با ۲۲.۵ درصد و »رستگاری« با 

۱۵.۵ درصد همراه بوده است.«
او با یادآوری اظهارات پیمان جبلی درباره افزایش 
هشت درصدی مخاطبان نسبت به سال گذشته، 
خاطرنشان کرد که در همه آیتم‌های رمضان 
افزایش مخاطب داشته‌اند. شاکری‌نژاد البته برای 
ویژه‌برنامه‌های شب‌های قدر استثنا قائل شد و 
اذعان کرد که میزان بیننده این برنامه‌ها چند 

درصد ریزش داشته است.
وی افزود: در مورد میزان مخاطبان در آخرین 
نظرسنجی که داشتیم کلیت میزان مخاطب در 
تهران و شهرستان‌ها ۶۶ درصد بوده است. با این 
وجود که میزان مخاطبان در روستاها بیشتر است، 

این نظرسنجی‌ها بیشتر در تهران و شهرستان‌ها 
صورت گرفته. اما در نظرسنجی جداگانه میزان 

مخاطب در روستاها حدود ۷۸ درصد بوده است.
او تاکید کرد: امروز چالش جدید بین فضای 
برودبند و برودکست وجود دارد و در چنین فضایی 
این اعداد در این عصر چیزی شبیه به معجزه است.
در این نشست همچنین مدیران حاضر به 

پرسش‌های خبرنگاران پاسخ گفتند.
سلیم غفوری در پاسخ به کیفیت پائین 
فیلمنامه‌های رمضانی در مقایسه با دوره‌های قبل 
عنوان کرد: در حوزه سریال‌ها، »هفت سر اژدها« 
و »رستگاری« از قبل نگارش شده بودند اما »نون 
خ« و »زیرخاکی« در دوره جدید ساخته شدند. در 
مورد این سریال‌ها هم اختلاف سلیقه وجود دارد؛ 
به عنوان مثال از نظر مخاطب »نون خ« امسال بهتر 
و یا بالاتر بوده است اما در نهایت فرایند جدید بر 
این خواهد بود که از این پس فیلمنامه‌ها تکمیل و 

سپس کار شروع شود.
قائم‌مقام معاون سیما درباره اینکه چرا سریال‌های 
تلویزیون مثل قبل خیابان خلوت کن نیستند؟ 
توضیح داد: این اتفاق به فضای کلی مصرف رسانه 
برمی‌گردد. ۱۵ سال پیش بخش عمده مصرف 

رسانه‌ایِ مخاطبان، تلویزیون بود اما حالا سایر 
بسترها را هم داریم. این الگو فقط در ایران نیست 
در تمام دنیا این اتفاق افتاده است. تلویزیونی که 
زمانی ۸۰ درصد مخاطب داشت الان اینگونه 
نیست. شبکه‌ای در دنیا نداریم که ۸۰  یا ۹۰ درصد 
مخاطب داشته باشد. بنابراین مردم از بسترهای 

مختلف مصرف رسانه‌ای‌شان را تامین می‌کنند.
در ادامه علی بخشی‌زاده ـ معاون صدا ـ با بیان 
اینکه رادیو مانند دیگر بخش‌های سازمان 
صداوسیما در ابتدا سیاست‌هایی را طراحی کرد و 
به سبب آن برنامه‌هایی روی امواج برد، گفت: در 
شش محور برنامه‌ها را تدارک دیدیم که مواسات 
و همدلی مومنانه، ترویج آداب مهربانی، همدلی 
و وحدت مسلمین، صبر راهبردی و نظام سلطه 
و استکبار، جلسات تلاوت‌های خانوادگی، ترویج 
سفره‌های افطار خانه و مساجد و... از جمله این 

محورها بودند.
او ادامه داد: یکسری سیاست‌های اجرایی طراحی 
شده‌ بود که از جمله آن می‌توان به کمربند تلاوت 
اشاره که در ۲۴ ساعت شبانه‌روز پخش می‌شدند 
و مشهود بود. همچنین حضور مردم در سفره‌های 
ساده افطاری را گزارشگران به سمع مخاطبان 
رساندند و کارشناسانی که با تنوع خوبی به مباحث 
پرداختند. تنوع مکانی در مراسم شب‌های قدر و 
پیروز بیرون آمدن از تداخل مناسبتی ۱۳ فرودین 
با ۲۱ ماه رمضان با تعبیر منطقی از ویژگی‌های 

امسال رادیو برشمرده شد.
حسن عابدینی ـ معاون سیمای استان‌ها ـ نیز در 
سخنانی با اشاره به عملکرد سیمای استان‌ها بیان 
کرد: از حدود چهار ماه پیش روزانه ۱۰ ساعت از 
برنامه‌ها را از شبکه‌های استانی پوشش می‌دهیم و 
تولیدات استان‌ها بسیار زیاد شده و بخش عمده‌ای 
از کارهایی که در استان‌ها صورت می‌گیرد قابلیت 

پخش از رسانه ملی را دارد.
به گفته وی یکی از اقدامات جدید این است که 
مجموعه‌های نمایشی در استان‌ها تولید شوند 
که مجموعه »سنجرخان« یکی از این آثار بود. 
همچنین دو سریال »مستوره اردلان« و »سوجان« 
را در صداوسیمای گیان و سریال »دامون« 
را در صداوسیمای مازندران داریم و این آثار از 
جدیدترین سریال‌هایی هستند که تولید آنها 

به‌زودی آغاز می‌شود.
عابدینی اعلام کرد: ما در ایام عید بیش از ۲۹ 
هزار دقیقه برنامه در قالب نمایشی و برنامه‌های 
ترکیبی تولید کردیم. رقمی‌حدود ۱۴۰ هزار 
دقیقه مناظره در کمتر از یک ماه رکورد بالایی 
بود. برای نمایندگان مجلس هم مناظره برگزار 
کردیم. این روند استمرار پیدا خواهد کرد و در دور 
دوم انتخابات مناظره‌ها را پخش خواهیم کرد. در 
حوزه موسیقی، نماهنگ و سرود هم همکاران ما 

افتخارات خوبی را رقم زدند.

آمار بیننده‌های برنامه‌های نوروز و رمضان ۱۴۰۳ اعلام شد

»نون. خ« در صدر سریال‌های فروردین

فرهادآییش: 

عاشق »گالیله«‌ام، به مخاطب باج نمی‌دهم
فرهاد آییش بازیگر نمایش »گالیله« گفت: 
زشت‌ترین کار برای عوامل یک نمایش باج دادن 
به مخاطب است که در قرن ما رواج دارد، اما ما 
هرگز به دنبالش نیستیم و دوست داریم نمایش 

را همین گونه‌ای که هست روی صحنه ببریم.
به ایرنا، نشست خبری نمایش »گالیله« به 
تهیه‌کنندگی آزیتا موگویی و کارگردانی 
شهاب‌الدین حسین پور روز سه شنبه - 28 
فروردین- با حضور بازیگران و کارگردان این اثر 

در تالار مشاهیر تئاتر شهر برگزار شد.
حسین‌پور در این نشست گفت: ارادت قلبی به 
برتولت  نمایشنامه  حمید سمندریان مترجم 
برشت باعث شد در مراسم خاکسپاری ایشان به 
عنوان ادای دین این اثر را به اجرا ببرم؛ چندین 
بار تلاش برای اجرای این نمایش به وقفه خورد 
چه قبل از کرونا و بعد از کرونا به خاطر اتفاق‌های 
چند سال اخیر کار متوقف شد و به اجرا نرسید، 

تا در نهایت از امروز روی صحنه می‌رود.
حسین پور با تشکر از عوامل و بازیگران این 

نمایش ادامه داد: فرهاد آییش پیشنهاد سریال 
و آثار دیگر را به خاطر این نمایش رد کرد، تلاش 
و روحیه جنگنده آزیتا موگویی هم بسیار کمک 

کرد و عوامل درجه یک به همکاری من آمدند.
کارگردان »گالیله« تاکید کرد: تماشاگر الان 
حوصله نمایش چندساله ندارد، به همین دلیل 
تغییراتی در نمایشنامه داشتیم، متن خیلی 
دراماتیک و شعار زدگی داشت که ما سعی کردیم 
و پس از گفت وگوها از تراژدی تلخ خارج شد و 
نگاه تازه به گالیله کردیم و این به نگاه ما به متن 

برگشت برمی‌گردد.
وی گفت: گالیله بردن روی صحنه در این روزگار، 
خود کار سختی است، این نمایش فداکاری همه 
آدم‌های این اجرا را همراه دارد، ما برای نمایش 
بحث‌های زیادی داشتم، روی متن اصلی برشت 
ایراداتی از جمله ایرادات ایدئولوژیکی داشتیم اما 
نمایشنامه را به سمت اقناع آدم‌ها و خودمان 
بردیم و برایش هدف‌گذاری کردیم که چه 

می‌خواهیم بگوییم و چه کنیم.

وی ادامه داد: شورای نظارت نیز هیچ آسیبی 
به دغدغه مدنظر ما وارد نکرد و نهایت همکاری 
در مورد نمایشنامه با ما شد.واقعا دوست داریم 
مخاطب که از سالن خارج می‌شود حالش خوب 
باشد. به گفته وی حذف بلیت فروشی نمایش 
به دلایل مشکلاتی است که امید است تا بعد از 

ظهر حل شود.
فرهاد آییش بازیگر این نمایش نیز گفت: دکتر 
خانوادگی من می‌گوید روی صحنه سکته می‌کنی 
و من ناراحت نمی‌شوم که روی صحنه این نمایش 

که اجرای شصتم من است این اتفاق بیفتد.
وی افزود: به شخصه از نظر دراماتوژی و کار و 
قصه کار، این اثر از قلب من نشات می‌گیرد، 
عاشق همین نمایش هستم. با همین ساختاری 
که دارد و هیچ مشکلی در این نمایش از اول 

ماجرا با شورای نظارت نداشته‌ام.
وی افزود: دوست داریم نمایش را به همین 
گونه‌ای که هست روی صحنه ببریم، یک نمایش 
نویسندگان فراوانی دارد، در مورد ما که یک 

دراماتوژی است دوباره نویسی صورت گرفته است.
آییش ادامه داد: زشت‌ترین کار برای عوامل یک 
نمایش باج دادن به مخاطب است که در قرن ما 

رواج دارد اما ما هرگز به دنبالش نیستیم.
صدف اسپهبدی نیز گفت: یک رابطه خارج از 
سازمان که در متن اصلی نیست و در شخصیت 
من هم وجود دارد در »گالیله« برایم جذاب 
است. به نمایندگی از یک گروه بیش از ۵۰ نفره 
اینجاییم که حاصل تلاش شبانه روزی آنها طی 

چند ماه روی صحنه می‌رود.
نورا‌هاشمی‌نیز گفت: قبلًا ویرجینیا را در کار 
گالیله داریوش فرهنگ بازی کرده بودم و امسال 
هم خوش شانسی من بود که در این نمایش باشم.
وی افزود: دلیل پذیرش این دعوت تغییراتی بود 
که در این نمایش نسبت به نمایش قبل وجود 
دارد و همکاری با یک گروه زبده را افتخاری 
دانستم. زمان کمی‌برای اجرا داشتم و در واقع 

تمرینات ما یک ماه شد.

اکران فیلم »مست عشق« که قرار بود 
از امروز آغاز شود، حداقل یک هفته به تعویق 

افتاد.
به گزارش ایرنا، اکران عمومی‌فیلم مست عشق 
که قرار بود از امروز، به‌صورت همزمان در ایران 
و ترکیه آغاز شود، حداقل به مدت یک هفته به 

تعویق افتاد.
اگرچه دلیل خاصی برای این تعویق عنوان نشده 
اما شنیده می‌شود، هماهنگی‌ها برای اکران 
همزمان ایران و ترکیه، دلیل اصلی این رخداد 
باشد. فیلم قرار بود از چهارشنبه هفته گذشته 
و در قالب اکران عیدفطر به روی پرده برود اما 
هماهنگی‌ها برای اکران همزمان، سبب تاخیر 

یک هفته‌ای اکران این فیلم شد. به همین دلیل اکنون نیز احتمال می‌رود که طولانی شدن پروسه هماهنگی، اکران این فیلم 
را دست‌کم یک هفته دیگر به تعویق انداخته باشد. این اتفاق در شرایطی رخ داده که مست عشق، ماه‌هاست که به شکلی کامل 

آماده شده و هیچ مشکل و عقب‌ماندگی فنی در مراحل پس‌تولید نداشته است.
مست عشق به دلیل حالت مشارکتی خود با طرف ترک، بارها در حین تولید، مشمول حاشیه‌هایی شد که روند تولید این اثر 
و البته اکران آن را متوقف کرده بود.در مست عشق که به کارگردانی حسن فتحی، نویسندگی فرهاد توحیدی و تهیه‌کنندگی 
مهران برومند ساخته شده، شهاب حسینی، پارسا پیروزفر، حسام منظور،‌هانده ارچل، ابراهیم چلیک‌کول، سلما ارگچ، بنسو 

سورال، بوراک توزکوپاران و بوران کوزوم بازی کرده‌اند.
داستان این فیلم، همزمان با دوران زندگی مولانا و شمس تبریزی اتفاق می‌افتد. در مست عشق، شهاب حسینی در نقش شمس 

تبریزی، پارسا پیروزفر در نقش مولانا و‌هانده ارچل در نقش کیمیاخاتون حضور داشته‌اند.

پیمان جبلی درباره اقدامات تحولی در 
سازمان صداوسیما بعد از برگزاری انتخابات 
گفت: »در مورد اقدامات تحولی بعد از انتخابات، 
یک تجربه موفقی را رسانه ملی در انتخابات مجلس 
دوازدهم داشت و آن هم، بالا بردن میزان تعامل 
با مخاطبان در برنامه‌ها بود که یکی از برنامه‌های 
موفق ما را در شبکه ۳ ملاحظه کردید.« به گزارش 
ایلنا، رئیس سازمان صداوسیما ادامه داد: نکته دوم 
فراهم کردن امکان و زمینه تضارب افکار و تبادل 
دیدگاه‌های مختلف و جریان‌های مختلف سیاسی، 
اجتماعی و اقتصادی است که باز هم در برنامه‌های 

انتخاباتی صداوسیما مشاهده شد.
وی با بیان این‌که قصد ما این است این برنامه‌ها 

ادامه پیدا کند؛ یعنی فضای تبادل و تضارب افکار ادامه پیدا خواهد کرد، خاطرنشان کرد: تعامل با مخاطبان و میدان دادن به 
مردم برای اظهارنظر در مورد موضوعات مختلف همان‌طور که در صداوسیما دیدیم، ان‌شاءالله تقویت خواهد شد.

جبلی درباره این‌که آیا در سال جدید این امکان فراهم خواهد شد تا کسانی که در گذشته با این سازمان همکاری داشته‌اند 
بازگردند، گفت: بار‌ها گفته‌ام، ما در این دوره از هر کدام از اعضای جامعه بزرگ هنری، فیلم و سریال در کشور که علاقمند به 
ایفای وظیفه خودشان در قالب همکاری با صداوسیما باشند استقبال می‌کنیم و فکر می‌کنم شما مصادیق این عرض بنده را 

مشاهده می‌کنید. 
وی در مورد برنامه‌هایی که روی آنتن وجود دارد، اظهار داشت: برنامه‌های که در قالب نمایشی و تلویزیونی وجود دارد نشان 
می‌دهد که ما عملًا میدان همکاری با چهره‌ها و هنرمندان را هیچ نبسته‌ایم و این عرصه برای هنرمندان و آفرینندگان پیام و 

محتوا وجود دارد که از ظرفیت صداوسیما برای خدمت به مردم استفاده کنند.

میدان همکاری با هنرمندان را نبسته‌ایماکران »مست عشق« به تعویق افتاد

خبر
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آگهي مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 1402-133
شرکت خمیرمایه و الکل رازی )سهامی عام( در نظر دارد خرید كفي مخصوص 
حمل گاز CO2 را از طريق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره 1402-133 
به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نمايد، لذا از كليه شرکت‌های توانا در اين 
زمينه دعوت مي‌گردد در صورت تمايل جهت شركت در مناقصه و ارائه پيشنهاد 
قيمت از تاريخ‌ انتشار آگهي و حداكثر تا 7 روز پس از آن )توزیع اسناد از مورخ 
 1403/01/29 تا 1403/02/04(، پس از واریز نمودن مبلغ 500,000 ریال به حساب

 شماره 0103106435002 بانک صادرات بنام شرکت خمیرمایه و الکل رازی جهت 
دریافت اسناد به نشانی ذیل الذکر مراجعه نمایند:

اهواز کیلومتر 35 جاده آبادان، جنب دعبل خزاعی، شرکت خمیر مایه و الکل رازی، 
اداره بازرگانی داخلی، امور قراردادها، شماره تماس33131330-061 و نمابر به 

شماره 061-33131330
دفتر تهران: خیابان سئول، نرسیده به نیایش، نبش 12 متری دوم، پلاک 92، 

منطقه 19، کدپستی: 73793-19958 تلفن: 13- 88673811–021
جهت پاسخگویی به سوالات و رفع ابهام اسناد با شماره‌ 06133131330 تماس 

بگیرید.
توضیحات:

1- مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره 1402-133.
2- سپرده شرکت در مناقصه 600,000,000 ریال می‌باشد.

2- پیش پرداخت به میزان 25 درصد مبلغ کل در قبال ارائه ضمانت نامه بانکی به 
میزان 120 درصد مبلغ پیش پرداخت.

3- آخرين مهلت تسليم پيشنهاد قيمت نيز ساعت 13 روز‌ چهارشنبه مورخ 
‌1403/02/12 می‌باشد.

4- تاریخ بازگشایی روز سه‌شنبه مورخ 1403/02/18 می‌باشد.
5- مدت اعتبار پیشنهادات واصله از روز گشایش پاکات می‌بایست3 هفته باشد.

6- هزينه چاپ آگهي در روزنامه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
7- به پیشنهادات مبهم و مشروط و مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر 

ارسال گردد مطلقاً ترتیب‌ اثر داده نخواهد شد.
شناسه آگهی: 1699308

دبیرخانه هشتمین جشنواره ملی طنز و رسانه 
)طنزپهلو( اعلام کرد که دارندگان رسانه‌های 
شخصی در شبکه‌های اجتماعی نیز می‌توانند در 

این جشنواره شرکت کنند.
به گزارش ایرنا از روابط‌ عمومی‌معاونت امور 
رسانه‌ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
هنرمندان و تولیدکنندگان محتوایی که آثارشان در 
هیچ رسانه‌ رسمی‌منتشر نشده است هم می‌توانند 

در هشتمین جشنواره طنز و رسانه شرکت کنند.
بنا بر اعلام دبیرخانه جشنواره ملی »طنزپهلو« با 
توجه به رویکرد جدید جشنواره که توجه به آثار 
چندرسانه‌ای منتشر شده در رسانه‌های شخصی 
و شبکه‌های اجتماعی است، زیرساخت‌ها برای 
شرکت آثار طنز شخصی که در فضای مجازی 

منتشر می‌شوند، فراهم شده است.

از این رو علاقه‌مندان می‌توانند اثر طنز خود را در 
بخش‌های مختلف داستان کوتاه طنز، شعر طنز، 
نثر طنز، طنز چندرسانه‌ای، کاریکاتور و کارتون 
شژکت کنند. برای این کار کافی است اثر خود را 
در وبلاگ یا کانال یا صفحه شخصی خود منتشر 
کنند و نشانی آن را درون صفحه ثبت اثر جشنواره 
درج کنند و حتما در بخش نوع منبع و نام منبع، 

گزینه »شبکه اجتماعی« انتخاب کنند.
جوایز این جشنواره برای نفرات اول هر بخش ۱۰۰ 
میلیون ریال و تندیس جشنواره، نفرات دوم هر 
بخش ۷۰میلیون ریال و تندیس جشنواره، نفرات 
سوم هر بخش ۵۰ میلیون ریال و تندیس جشنواره، 
نفرات تقدیری هر بخش ۲۰ میلیون ریال و تندیس 

جشنواره است.
آیین پایانی هشتمین جشنواره ملی طنزپهلو 

)یادمان کیومرث صابری فومنی( اردیبهشت ماه 
امسال در استان گیلان، شهر فومن )زادگاه گل‌آقا( 
برگزار خواهد شد و علاقه‌مندان ‌می‌توانند آثار خود 
را تا ۳۱ فروردین ماه به دبیرخانه جشنواره اینجا 

ارسال کنند.


